
BIURO+ 04-0011-100

 
250 AC

 
50

 
16  

12
 

20

  

BIURO+ 04-0011-100 28300 antracit
BIURO+ 04-0012-100 28301 nerezová ocel
BIURO+ 04-0013-100 28302 k vyplnění

Jedná se o podlahovou krabici pro instalaci do průmyslových podlah. Krabice má prostor pro 6 modulů 45. Tento model má
druhou třídu ochrany díky základně z plastu. Další výhodou v konstrukci krytu je zacvakávací zámek, který je určen k
ochraně kabelů před poškozením. Podlahová krabice řady BIURO plus má možnost nastavení hloubky usazení, což zlepšuje
bezpečnost ohýbání připojených kabelů. Můžeme si vybrat ze tří typů krytů: celoplastové, plastové s nerezovou úpravou a
krytka k vyplnění materiálem (maximální tloušťka vložky je 7mm).

BIURO+
Podlahová krabička

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 00:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



BIURO+ 04-0011-100 BIURO+ 04-0012-100 BIURO+ 04-0013-100

BIURO+ 04-0011-100 BIURO+ 04-0012-100 BIURO+ 04-0013-100

BIURO+
Podlahová krabička

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 00:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


